住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

雛人形は着物の柄も綺麗で、
細かいところまで楽しむことができるのも

魅力の１つですね♪

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
瀬田川沿いの桜も蕾が色付いており、開花が待ち遠しいこの頃です。
コンソルテ新緑苑では、２月に「手作りおやつ（たこ焼き）」「手作りレク（雛飾り）」などのレクリエーションを行いました。

３月３日には「お茶会」を開催し、また今後「手作りおやつ（クレープ）」等のレクリエーションを予定しております。
引き続き、新型コロナウイルス感染予防のため、大規模なレクリエーションや外出レクリエーションは中止させて頂

いております。また、外部ボランティアの方にお越しいただいて行うレクリエーションも、中止となっております。ご理解、
ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

お雛様

本年も、１Fホールに雛人形を飾らせていただいております。
「とても綺麗ね」「かわいいお顔をしてる」と、

ご入居者様方の会話にも花が咲いているようです！

＊ お楽しみおやつ
≪クレープ≫

＊ フィットネス

April2021
4月13日発送予定

手作りおやつ 「たこ焼き」

手作りレク（雛飾り）
お茶会

Facebook Twitter Instagram

コンソルテ新緑苑のSNSアカウントです！ぜひフォローをお願いいたします♪

＊
＊

＊
＊

＊
＊

＊
＊

―――――――――――――――――――――――――
―＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊
＊

＊
＊

＊
＊

＊
＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

―――――――――――――――――――――――――
―

	スライド番号 1
	スライド番号 2